

# 广东海洋大学湖光校区文科教学实验综合楼智慧教室声学环境

## 改造项目主要材料设备品牌推荐表

序号	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	品牌	备注
	土建部分			
1	水泥	按设计要求	鱼峰、华润、建龙、海螺	相当或优于
2	商品砂浆			
3	钢筋	按设计要求	韶钢、宝钢、广钢、柳钢	相当或优于
	建筑装饰			
1	钢质防火门	按设计要求	日高牌、南粤牌、深圳永福	相当或优于
2	铝合金门窗、型材	按设计要求	凤铝、广铝、亚洲铝材、开铝	相当或优于
3	腻子	按设计要求	嘉宝莉、多乐士、华润、紫荆花、立邦、三棵树	相当或优于
4	耐磨砖	按设计要求	新明珠、众航、御茗、金舵	相当或优于
5	玻璃	按设计要求	南玻、信义、台玻	相当或优于
6	防水胶合板	按设计要求	湛江市-综合信息价	相当或优于
7	防火卷帘	按设计要求	日高牌、南粤牌、深圳永福	相当或优于
8	成品木质套装门	按设计要求	新明珠、众航、御茗、金舵	相当或优于
9	石材	按设计要求	湛江市-综合信息价	相当或优于
10	石膏板	按设计要求	泰山牌、龙牌、穗龙牌	相当或优于
11	硅酸钙板	按设计要求	埃特尼特、龙牌、泰山牌	相当或优于
12	铝合金方板	按设计要求	新静界、华狮龙牌、建龙牌	相当或优于
13	穿孔吸音复合板	按设计要求	新静界、龙牌、涤音声学	相当或优于
14	钢夹金属饰面板	按设计要求	德苏曼、源雅、中成	相当或优



				于
15	铝单板、铝塑板	按设计要求	雷诺丽特牌、未来之窗、吉鑫	相当或优于
16	不锈钢管	按设计要求	联众、美亚、金羊管件、正康实业、永金管业、宇航、皇冠、海利	相当或优于
17	乳胶漆	按设计要求	嘉宝莉、多乐士、华润、紫荆花、立邦、三棵树	相当或优于
18	门窗配件	按设计要求	利益、瑞高、振盛	相当或优于
19	防水材料	按设计要求	大禹、禹能、东方雨虹、西卡渗耐	相当或优于
20	钢板复合门	按设计要求	美心牌、宇宙牌、合兴东、三帆	相当或优于
	<b>安装</b>			
<b>一</b>	<b>电气</b>			
1	电线、电缆	按设计要求	庆丰、广州电缆、南洋、珠江、仔宝、宝胜、奇胜、施耐德、广东电缆	相当或优于
2	灯具	按设计要求	飞利浦、松本、松下、雷士、欧普、三雄极光、TCL、佛山照明	相当或优于
3	金属线槽	按设计要求	珠江、宏际、中兴	相当或优于
4	开关、插座	按设计要求	TCL、联塑、松本、正泰	相当或优于
5	配电箱	按设计要求	鹏升、松本、白云电器	相当或优于
<b>二</b>	<b>消防</b>			
1	电线、电缆	按设计要求	庆丰、广州电缆、南洋（与安装保持一致）、奇胜	相当或优于
3	防火阀、排烟阀、风阀	按设计要求	永泉、剑桥、冠龙	相当或优于
4	气体灭火装置	按设计要求	胜捷、坚瑞、兴进	相当或优于
5	消火栓箱、灭火器械	按设计要求	胜捷、坚瑞、兴进、广威、闽峰	相当或优于
6	温感、烟感探测器、模块、消防控制装置	按设计要求	北大青鸟、利达华信、西门子	相当或优于
7	报警器	按设计要求	山鹰、赛福德、西门子	相当或优于
8	风机	按设计要求	南海南方、飞达、绿品	相当或优于



				于
9	水泵	按设计要求	双轮、泽尼特、威派格、南方泵业、凯泉泵业、东方泵业、凌霄	相当或优于
10	阀门	按设计要求	永泉、剑桥、冠龙	相当或优于
11	衬塑镀锌钢管	按设计要求	广州钢管厂、番禺先河、中山华通、广岐	相当或优于
12	镀锌水管	按设计要求	珠江、华岐、广州钢管厂、广岐	相当或优于
四	智能化			
1	网线、配线架	按设计要求	TCL、岳丰、清华同方	相当或优于
2	光纤	按设计要求	长飞、岳丰、中天、烽火	相当或优于
3	机柜	按设计要求	天诚、金盾、图腾	相当或优于
4	接入交换机	按设计要求	锐捷、华为、华三、迈普（信创品牌）	相当或优于
5	核心交换机	按设计要求	锐捷、华为、华三、迈普（信创品牌）	相当或优于
6	模块	按设计要求	锐捷、华为、华三、迈普（信创品牌）	相当或优于
7	前端放大器	按设计要求	九州、视贝、天诚	相当或优于
8	双向八分配器	按设计要求	九州、视贝、天诚、佳讯	相当或优于
9	双向四分配器	按设计要求	九州、视贝、天诚、佳讯	相当或优于
10	高清网络摄像机	按设计要求	海康威视、霍尼韦尔、锐捷、宇视	相当或优于
11	视频综合平台、流媒体服务器	按设计要求	海康威视、霍尼韦尔、锐捷、宇视	相当或优于
12	监控拼接屏	按设计要求	海康威视、霍尼韦尔、锐捷、宇视	相当或优于
13	单路以太网数字光端机	按设计要求	H3C、华为、中兴、海康威视	相当或优于
14	避雷器	按设计要求	东莞雷迅、澳美高、中山天威	相当或优于
15	IP广播主机	按设计要求	ITC、迪士普、RAX、音之圣	相当或优于
16	调谐器	按设计要求	ITC、迪士普、RAX、音之圣	相当或优于



17	网络音频管理器	按设计要求	ITC、迪士普、RAX、音之圣	相当或优于
18	传感器、控制器	按设计要求	晟能、艾科、元上	相当或优于
19	总线耦合器	按设计要求	晟能、艾科、元上	相当或优于
20	控制器	按设计要求	晟能、罗格朗、爱瑟菲	相当或优于
21	可编程控制面板	按设计要求	晟能、罗格朗、爱瑟菲	相当或优于
22	服务器	按设计要求	联想、戴尔、IBM、浪潮、曙光	相当或优于
23	控制传输线缆	按设计要求	粤道、宇洪、晟景	相当或优于
24	音响设备	按设计要求	PRINCEpro、王子音响、锐丰、ITC	相当或优于
25	LED 显示屏	按设计要求	澄通/唯峰、洲明、利亚德、ITC	相当或优于
26	影视灯	按设计要求	DRGE（大歌）、雷拓、耀星、亿音	相当或优于

广东海洋大学湖光校区文科教学实验  
综合楼智慧教室声学环境改造项目

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1930917.28

(大写): 壹佰玖拾叁万零玖佰壹拾柒元贰角捌分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)



法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

Handwritten signature of the authorized representative of the cost consultant.

编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间:

复 核 时 间:

2024.9.9

Handwritten signature of the preparer.



Handwritten signature of the preparer.

Handwritten signature of the reviewer.

Handwritten signature of the reviewer.

广东海洋大学湖光校区文科教学实验  
综合楼智慧教室声学环境改造项目

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

2024.9.9 陈智浩 218  
丁佳敏 杨春东



# 广东至衡工程管理有限公司

---

## 编制说明

### 一、工程项目概况

1、工程特征：广东海洋大学湖光校区文科教学实验综合楼智慧教室声学环境改造项目，内容包括智慧教室的装饰装修、电气安装等。

### 二、编制依据

1、由建设单位提供的“广东海洋大学湖光校区文科教学实验综合楼智慧教室声学环境改造项目”施工图纸、存在有关问题的回复等相关资料。

2、执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《广东省建设工程计价依据（2018）》。

3、套用《广东省通用安装工程综合定额》（2018）、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》（2018）。

4、材料价格根据 2024 年 7 月及 2024 年第二季度的《湛江建设工程造价信息》和同期《广东工程造价信息》湛江地区的信息价计算，信息缺项材料根据市场调查价计算。

5、人工单价：执行《湛江市住房和城乡建设局<关于我市建设工程定额人工费系数和工日单价调整事项>的通知》（湛建管〔2023〕8 号）文件，定额动态人工费调整系数为 1.01；施工机具人工费调整系数为 1.01。

6、绿色施工安全防护措施费：按广东省综合定额 2018 年版的相关规定计算计取。

6、其它项目费：预算包干费：安装按分部分项的人工费与施工机具费之和的 10%计算，土建按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7%计算。

# 广东至衡工程管理有限公司

---

7、税金：根据粤办标函[2019]193 号文，执行营改增后的计价依据，采用一般纳税人计税，增值税销项税率为 9%。

## 三、其他说明

1、本工程安装拆除部分暂按改造量计算拆除费用，结算时以签证方式按实调整。

2、外运运距暂按 10km 计算，结算时按实调整。

3、本项目按分部分项工程费的 10.00%计算暂列金额。



## 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：广东海洋大学湖光校区文科教学实验综合楼智慧教室声学环境改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	暂列金额		
			暂列金额	绿色施工安全防护措施费	规费
1	装饰工程		111284.35	36038.64	
2	安装工程		34371.91	37595.33	
合计			145656.26	73633.97	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计		
1.1	(设计一)1#305小班教室改造 (1#306. 2#105, 107, 108. 3#104)		
1.2	(设计二)2#403小班教室改造 (2#306, 503. 3#105, 106)		
1.3	(设计三)2#208小班教室改造 (2#303, 406. 3#107)		
1.4	(设计四)2#106小班教室改造 (4#101)		
1.5	(设计五)1#204二合班教室改造 (3#108. 4#105, 106)		
1.6	(设计六)1#301三合一班教室改造		
1.7	(设计七)2#101四合班教室改造		
1.8	(设计八)1#304四合班教室改造		
1.9	(设计九)1#302阶梯教室改造		
1.10	(设计十)1#307教学督导室改造		
2	措施合计		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施费		
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价		
5	增值税销项税额		
6	总造价		
7	人工费		
招标控制价合计=1+2+3+5			

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		(设计一)1#305 小班教室改造（ 1#306.2#105,1 07,108.3#104）						
		墙面工程						
1	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×30、间距300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 12mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：阻燃板 9mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	68.01			
2	011207001002	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×30、间距300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 12mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：密度板 9mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	64.85			
3	011406001001	抹灰面油漆 PT01	1. 部位：墙柱面 2. 基层类型：一般抹灰面 3. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 4. 刮腻子遍数：2遍 5. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	594.06			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 2 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
4	011404005001	装饰墙面油漆 PT01/02	1. 基层类型:密度板/阻燃板/埃特板 2. 腻子种类:满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	188.85			
5	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:阻燃板 2. 喷刷涂料部位:装饰墙面基层 3. 防腐材料种类:防腐油一遍单层 4. 防火涂料种类:防火涂料三遍 单层	m2	178.05			
6	011407006001	木材构件喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:装饰墙面木龙骨 2. 涂料品种、喷刷遍数:防火涂料三遍 单向	m2	132.86			
7	011502001001	金属装饰线 MT04	1. 基层类型:密度板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:U型铝合金条刷白 3. 线条宽度:30mm以内 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	27.6			
8	011502001002	金属装饰线 MT05	1. 基层类型:密度板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:银白色不锈钢饰条 3. 线条宽度:30mm以内 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	326.4			
9	011507001001	平面、箱式招牌	1. 面层材料种类:3mm黑色亚克力板（喷黄色字母） 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	2.42			
		墙面工程合计						
		天棚工程						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 3 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
10	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 跌级 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 12mm厚 3. 面层材料品种、规格：纸面石膏板 9mm 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	17.28			
11	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 面层材料品种、规格：双层9mm纸面石膏板 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	183.38			
12	011302001003	吊顶天棚 MT03	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 面层材料品种、规格：冲孔铝扣板 600×600 3. 压条材料种类、规格：成品L型收边条 1.5mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	138.24			
13	011302001004	吊顶天棚 MR01	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 12mm厚 3. 面层材料品种、规格：车边玻璃 5mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	59.1			
14	011404005002	天棚面油漆 PT01	1. 基层类型：石膏板 2. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	239.7			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 4 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
15	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 基层类型:阻燃板 2. 喷刷涂料部位: 吊顶天棚 3. 防腐材料种类: 防腐油一遍 单向 4. 防火涂料种类: 防火涂料三遍 单向	m2	119.3			
		天棚工程合计						
		其他工程						
16	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 拆除原砖砌讲台 2. 拆除高度: 120mm 3. 拆除砌体的截面尺寸: 4m² 4. 拆除废料外运: 人工装自卸汽车运 5. 运距: 由投标人自行考虑	m3	2.88			
17	011102003001	修补原讲台	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 20mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层, 表面撒水泥粉 2. 面层材料品种、规格、颜色: 瓷质抛光砖 600×600 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	27			
18	011105003001	修补踢脚线	1. 踢脚线高度: 80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色: 瓷砖踢脚线 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	1.92			
19	011207001003	包管	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 镀锌方通30×30×2 2. 面层材料品种、规格、颜色: 单层埃特墙板 9mm厚 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	10.8			
20	010810002001	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格: 阻燃板 12mm厚+石膏板 9mm厚	m	37.98			
21	011304002001	开孔	1. 风口材料品种、规格: 筒灯 2. 开孔面积: 0.02m2以内	个	144			
22	011304002002	开孔	1. 风口材料品种、规格: 吸顶空调机 2. 开孔面积: 0.5m2以内	个	12			
23	011304001001	灯带(槽)	1. 灯带型式、尺寸: 条形灯带	m	151.68			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 5 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		其他工程合计						
		(设计一)1#305 小班教室改造（ 1#306. 2#105, 1 07, 108. 3#104） 合计						
		(设计二)2#403 小班教室改造（ 2#306, 503. 3#1 05, 106）						
		楼地面工程						
24	011105006001	金属踢脚线 MT01	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:钛金不锈钢饰面 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	1.69			
		楼地面工程合计						
		墙面工程						
25	011207001004	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨30×30、间距300×300 2. 隔离层材料种类、规格:内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格:阻燃板 12mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色:石膏板 9mm厚 5. 防护材料种类:木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	135.67			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 6 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
26	011207001005	墙面装饰板 SP02	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×15、间距300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：木质吸音板 15mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	133.27			
27	011406001002	抹灰面油漆 PT01	1. 部位：墙柱面 2. 基层类型：一般抹灰面 3. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 4. 刮腻子遍数：2遍 5. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	142.26			
28	011404005003	装饰墙面油漆 PT01	1. 基层类型：石膏板/埃特板 2. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	169.73			
29	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 基层类型：阻燃板 2. 喷刷涂料部位：墙面装饰板基层 3. 防腐材料种类：防腐油一遍单层 4. 防火涂料种类：防火涂料三遍 单层	m2	277			
30	011407006002	木材构件喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称：墙面装饰板木龙骨 2. 涂料品种、喷刷遍数：防火涂料三遍 双向	m2	268.94			
		墙面工程合计						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 7 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		天棚工程						
31	011302001005	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 跌级 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 12mm厚 3. 面层材料品种、规格：石膏板 9mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明	m2	23.2			
32	011302001006	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 12mm厚 3. 面层材料品种、规格：石膏板 9mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明	m2	92.26			
33	011302001007	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 面层材料品种、规格：双层9mm纸面石膏板 3. 装饰工程做法详见设计说明	m2	239.25			
34	011404005004	天棚面油漆 PT01	1. 基层类型：石膏板 2. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	401.67			
35	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 基层类型：阻燃板 2. 喷刷涂料部位：吊顶天棚 3. 防腐材料种类：防腐油一遍单向 4. 防火涂料种类：防火涂料三遍 单向	m2	151.28			
		天棚工程合计						
		其他工程						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 8 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
36	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称:拆除原砖砌讲台 2. 拆除高度:120mm 3. 拆除砌体的截面尺寸:4m² 4. 拆除废料外运:人工装自卸汽车运 5. 运距:由投标人自行考虑	m3	2.4			
37	011102003002	修补原讲台	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 2. 面层材料品种、规格、颜色:瓷质抛光砖 600×600 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	22.5			
38	011105003002	修补踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:瓷砖踢脚线 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	1.6			
39	011207001006	包管	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方通30×30×2 2. 面层材料品种、规格、颜色:单层埃特墙板 9mm厚 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	26			
40	010810002002	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:阻燃板12mm厚+石膏板 9mm厚	m	31			
41	011304002003	开孔	1. 风口材料品种、规格:筒灯 2. 开孔面积:0.02m2以内	个	150			
42	011304002004	开孔	1. 风口材料品种、规格:吸顶空调机 2. 开孔面积:0.5m2以内	个	10			
43	011304001002	灯带(槽)	1. 灯带型式、尺寸:条形灯带	m	99.21			
		其他工程合计						
		(设计二)2#403小班教室改造 (2#306, 503, 3#105, 106) 合计						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 9 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		(设计三)2#208 小班教室改造（ 2#303, 406. 3#1 07）						
		楼地面工程						
44	011105006002	金属踢脚线 MT0 1	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色 :钛金不锈钢饰面 3. 装饰工程做法详见设计说明 及大样图	m2	10.42			
		楼地面工程合计						
		墙面工程						
45	011207001007	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距 :木龙骨30×30、间距300×3 00 2. 隔离层材料种类、规格:内 部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格:阻燃 板 12mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色 :石膏板 9mm厚 5. 防护材料种类:木龙骨刷防 腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明 及大样图	m2	161.82			
46	011207001008	墙面装饰板 SP0 2	1. 隔离层材料种类、规格:内 部空隙塞隔音棉 2. 基层材料种类、规格:阻燃 板 12mm厚 3. 面层材料品种、规格、颜色 :木质吸音板 15mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明 及大样图	m2	77.64			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 10 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
47	011406001003	抹灰面油漆 PT01	1. 部位：墙柱面 2. 基层类型：一般抹灰面 3. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 4. 刮腻子遍数：2遍 5. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	117.31			
48	011404005005	装饰墙面油漆 PT01	1. 基层类型：石膏板/埃特板 2. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	174.58			
49	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 基层类型：阻燃板 2. 喷刷涂料部位：墙面装饰板基层 3. 防腐材料种类：防腐油一遍单层 4. 防火涂料种类：防火涂料三遍 单层	m2	249			
50	011407006003	木材构件喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称：墙面装饰板木龙骨 2. 涂料品种、喷刷遍数：防火涂料三遍 双向	m2	161.82			
		墙面工程合计						
		天棚工程						
51	011302001008	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 跌级 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 12mm厚 3. 面层材料品种、规格：石膏板 9mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	189.48			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 11 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
52	011406001004	抹灰面油漆 PT01	1. 部位：原楼板顶棚 2. 基层类型：一般抹灰面 3. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 4. 刮腻子遍数：2遍 5. 油漆品种、刷漆遍数：深灰色无机涂料底油一遍面油二遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	267.46			
53	011404005006	天棚面油漆 PT01	1. 基层类型：石膏板 2. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	227.97			
54	011407002003	天棚喷刷涂料	1. 基层类型：阻燃板 2. 喷刷涂料部位：吊顶天棚 3. 防腐材料种类：防腐油一遍单向 4. 防火涂料种类：防火涂料三遍单向	m2	218.63			
		天棚工程合计						
		其他工程						
55	011601001003	砖砌体拆除	1. 砌体名称：拆除原砖砌讲台 2. 拆除高度：120mm 3. 拆除砌体的截面尺寸：4m² 4. 拆除废料外运：人工装自卸汽车运 5. 运距：由投标人自行考虑	m3	1.92			
56	011102003003	修补原讲台	1. 结合层厚度、砂浆配合比：20mm厚1：3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2. 面层材料品种、规格、颜色：瓷质抛光砖 600×600 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	18			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 12 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
57	011105003003	修补踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:瓷砖踢脚线 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	1.28			
58	011207001009	包管	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方通30×30×2 2. 面层材料品种、规格、颜色:单层埃特墙板 9mm厚 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	8			
59	010810002003	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:阻燃板12mm厚+石膏板 9mm厚	m	26			
60	011304002005	开孔	1. 风口材料品种、规格:筒灯 2. 开孔面积:0.02m2以内	个	96			
61	011304001003	灯带(槽)	1. 灯带型式、尺寸:条形灯带	m	54.12			
		其他工程合计						
		(设计三)2#208 小班教室改造 (2#303, 406. 3#107) 合计						
		(设计四)2#106 小班教室改造 (4#101)						
		楼地面工程						
62	011103001001	橡胶板楼地面 PL04/PL05	1. 面层材料品种、规格、颜色:PVC塑胶地板 3mm厚 浅灰/深灰 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	177.44			
63	011105006003	金属踢脚线 MT01	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:钛金不锈钢饰面 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	5.56			
		楼地面工程合计						
		墙面工程						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 13 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
64	011207001010	墙面装饰板 SP02	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×30、间距300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：木质吸音板 15mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	147.67			
65	011207001011	墙面装饰板 WF01	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×30、间距300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：浅灰色复合地板 12mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	38.1			
66	011207001012	墙面装饰板 MR01	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×30、间距300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：镜面板 5mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	1.98			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 14 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
67	011406001005	抹灰面油漆 PT01	1. 部位:墙柱面 2. 基层类型:一般抹灰面 3. 腻子种类:满刮耐水腻子分遍找平 4. 刮腻子遍数:2遍 5. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料底油一遍面油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	19.62			
68	011407001004	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:阻燃板/埃特板 2. 喷刷涂料部位:墙面装饰板基层 3. 防腐材料种类:防腐油一遍单层 4. 防火涂料种类:防火涂料三遍 单层	m2	197.75			
69	011407006004	木材构件喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:墙面装饰板木龙骨 2. 涂料品种、喷刷遍数:防火涂料三遍 单向	m2	187.75			
70	011502001003	金属装饰线 CA02	1. 基层类型:阻燃板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:白色铝合金边条 3. 线条宽度:30mm以内 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	111.78			
71	011502001004	金属装饰线 MT02	1. 基层类型:阻燃板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:拉丝黑钛金不锈钢饰面板 3. 线条宽度:50mm以内 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	56			
72	011502001005	金属装饰线 MT02	1. 基层类型:密度板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:拉丝黑钛金不锈钢饰面板 3. 线条宽度:50mm以外 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	40			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 15 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
73	011502001006	金属装饰线 MT01	1. 基层类型:密度板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:钛金不锈钢饰面板 3. 线条宽度:50mm以外 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	8			
		墙面工程合计						
		天棚工程						
74	011302001009	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 面层材料品种、规格:双层9mm纸面石膏板 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	139.72			
75	011302001010	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 基层材料种类、规格:阻燃板 9mm厚 3. 面层材料品种、规格:石膏板 9mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	37.71			
76	011302001011	吊顶天棚 CH01	1. 面层材料品种、规格:软膜吊顶 白色透光 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	23.9			
77	011302001012	吊顶天棚 PL01	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:吊挂式天棚 2. 基层材料种类、规格:阻燃板 9mm厚 3. 面层材料品种、规格:银色铝塑板 3mm 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	12.19			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 16 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
78	011404005007	天棚面油漆 PT01	1. 基层类型:石膏板 2. 腻子种类:满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	159.39			
79	011407002004	天棚喷刷涂料	1. 基层类型:阻燃板 2. 喷刷涂料部位:吊顶天棚 3. 防腐材料种类:防腐油一遍单向 4. 防火涂料种类:防火涂料三遍 单向	m2	62.09			
		天棚工程合计						
		其他工程						
80	011601001004	砖砌体拆除	1. 砌体名称:拆除原砖砌讲台 2. 拆除高度:120mm 3. 拆除砌体的截面尺寸:4m² 4. 拆除废料外运:人工装自卸汽车运 5. 运距:由投标人自行考虑	m3	0.96			
81	011102003004	修补原讲台	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 2. 面层材料品种、规格、颜色:瓷质抛光砖 600×600 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	9			
82	011105003004	修补踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:瓷砖踢脚线 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	0.56			
83	011207001013	包管	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方通30×30×2 2. 面层材料品种、规格、颜色:单层埃特墙板 9mm厚 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	8.8			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 17 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
84	010809004001	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色：雅士白大理石 15mm 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m <sup>2</sup>	2.2			
85	010810002004	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格：阻燃板 12mm厚+石膏板 9mm厚	m	16.4			
86	011304002007	开孔	1. 风口材料品种、规格：筒灯 2. 开孔面积：0.02m <sup>2</sup> 以内	个	36			
87	011304002008	开孔	1. 风口材料品种、规格：吸顶空调机 2. 开孔面积：0.5m <sup>2</sup> 以内	个	6			
88	011304001004	灯带(槽)	1. 灯带型式、尺寸：条形灯带	m	32.86			
		其他工程合计						
		(设计四)2#106 小班教室改造 (4#101) 合计						
		(设计五)1#204 二合班教室改造 (3#108. 4#105, 106)						
		楼地面工程						
89	011103001002	橡胶板楼地面 PL05/PL06	1. 面层材料品种、规格、颜色：PVC塑胶地板 3mm厚 浅灰 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m <sup>2</sup>	348.74			
90	011105006004	金属踢脚线 MT01	1. 踢脚线高度：80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：钛金不锈钢饰面 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m <sup>2</sup>	3.92			
		楼地面工程合计						
		墙面工程						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 18 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
91	011207001014	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×30、间距300×300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：石膏板 9mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	196.08			
92	011207001015	墙面装饰板 SP02	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×15、间距300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：木质吸音板 15mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	126.28			
93	011406001006	抹灰面油漆 PT01	1. 部位：墙柱面 2. 基层类型：一般抹灰面 3. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 4. 刮腻子遍数：2遍 5. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	110.85			
94	011404005008	装饰墙面油漆 PT01	1. 基层类型：石膏板/埃特板 2. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	218.89			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 19 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
95	011407001005	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:阻燃板 2. 喷刷涂料部位:墙面装饰板基层 3. 防腐材料种类:防腐油一遍单层 4. 防火涂料种类:防火涂料三遍单层	m2	337.17			
96	011407006005	木材构件喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:墙面装饰板木龙骨 2. 涂料品种、喷刷遍数:防火涂料三遍双向	m2	322.36			
97	011502001007	金属装饰线 MT04	1. 基层类型:石膏板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:U型铝合金条 1mm厚 3. 线条宽度:30mm以内 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	201.89			
98	011502002001	木质装饰线	1. 基层类型:石膏板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:白色实木边条 3. 线条宽度:50mm以内 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	36.52			
		墙面工程合计						
		天棚工程						
99	011302001013	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 面层材料品种、规格:双层9mm纸面石膏板 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	133.02			
100	011302001014	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 基层材料种类、规格:阻燃板 12mm厚 3. 面层材料品种、规格:石膏板 9mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明	m2	220.85			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 20 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
101	011404005009	天棚面油漆 PT01	1. 基层类型:石膏板 2. 腻子种类:满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	406.41			
102	011407002005	天棚喷刷涂料	1. 基层类型:阻燃板 2. 喷刷涂料部位:吊顶天棚 3. 防腐材料种类:防腐油一遍单向 4. 防火涂料种类:防火涂料三遍 单向	m2	406.41			
103	011502001008	金属装饰线 MT04	1. 基层类型:石膏板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:U型铝合金条刷白 3. 线条宽度:30mm以内 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	105.16			
		天棚工程合计						
		其他工程						
104	011601001005	砖砌体拆除	1. 砌体名称:拆除原砖砌讲台 2. 拆除高度:120mm 3. 拆除砌体的截面尺寸:4m² 4. 拆除废料外运:人工装自卸汽车运 5. 运距:由投标人自行考虑	m3	1.92			
105	011102003005	修补原讲台	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 2. 面层材料品种、规格、颜色:瓷质抛光砖 600×600 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	18			
106	011105003005	修补踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:瓷砖踢脚线 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	1.28			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 21 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
107	011207001016	包管	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方通30×30×2 2. 面层材料品种、规格、颜色:单层埃特墙板 9mm厚 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	8			
108	010810002005	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:阻燃板12mm厚+石膏板 9mm厚	m	31.64			
109	011304002009	开孔	1. 风口材料品种、规格:筒灯 2. 开孔面积:0.02m2以内	个	100			
110	011304002010	开孔	1. 风口材料品种、规格:吸顶空调机 2. 开孔面积:0.5m2以内	个	12			
		其他工程合计						
		(设计五)1#204二合班教室改造(3#108.4#105,106)合计						
		(设计六)1#301三合一班教室改造						
		楼地面装饰工程						
111	011103001003	橡胶板楼地面 PL07	1. 面层材料品种、规格、颜色:PVC塑胶地板 3mm厚 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	134.54			
112	011105006005	金属踢脚线 MT01	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:钛金不锈钢饰面 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	3.5			
		楼地面装饰工程合计						
		墙面工程						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 22 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
113	011207001017	墙面装饰板 SP02	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×15、间距300×300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：木质吸音板 15mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	83.73			
114	011207001018	墙面装饰板 MT01	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×15、间距300×300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：阻燃板 15mm厚+钛金不锈钢饰面板 1mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	8.93			
115	011207001019	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×15、间距300×300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：聚酯纤维吸音板 9mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	28.67			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 23 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
116	011207001020	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×15、间距300×300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：镜面板 3mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	2.73			
117	011407001006	墙面喷刷涂料	1. 基层类型：阻燃板 2. 喷刷涂料部位：墙面装饰板基层 3. 防腐材料种类：防腐油一遍单层 4. 防火涂料种类：防火涂料三遍 单层	m2	124.05			
118	011407006006	木材构件喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称：墙面装饰板木龙骨 2. 涂料品种、喷刷遍数：防火涂料三遍 双向	m2	124.05			
		墙面工程合计						
		天棚工程						
119	011302001015	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 跌级 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 12mm厚 3. 面层材料品种、规格：石膏板 9mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	13.46			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 24 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
120	011302001016	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 12mm厚 3. 面层材料品种、规格：石膏板 9mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	64.99			
121	011302002001	格栅吊顶 MT07	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 面层材料品种、规格：铝合金方通 100×50×2.0@100 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	56.09			
122	011404005010	天棚面油漆 PT01	1. 基层类型：石膏板 2. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	97.55			
123	011407002006	天棚喷刷涂料	1. 基层类型：阻燃板 2. 喷刷涂料部位：吊顶天棚 3. 防腐材料种类：防腐油一遍单向 4. 防火涂料种类：防火涂料三遍 单向	m2	97.55			
		天棚工程合计						
		其他工程						
124	011601001006	砖砌体拆除	1. 砌体名称：拆除原砖砌讲台 2. 拆除高度：120mm 3. 拆除砌体的截面尺寸：4m² 4. 拆除废料外运：人工装自卸汽车运 5. 运距：由投标人自行考虑	m3	0.48			
125	011101001001	修补原讲台	1. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚1:3干硬性水泥砂浆 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	4.5			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 25 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
126	011105003006	修补踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色: 瓷砖踢脚线 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	0.28			
127	011207001021	包管	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 镀锌方通30×30×2 2. 面层材料品种、规格、颜色: 单层埃特墙板 9mm厚 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	4.4			
128	010809004002	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色: 雅士白大理石 15mm 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	2.46			
129	010810002006	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格: 阻燃板 12mm厚+石膏板 9mm厚	m	20			
130	011304002011	开孔	1. 风口材料品种、规格: 筒灯 2. 开孔面积: 0.02m2以内	个	28			
131	011304002012	开孔	1. 风口材料品种、规格: 吸顶空调机 2. 开孔面积: 0.5m2以内	个	3			
		其他工程合计						
		(设计六)1#301三合一班教室改造合计						
		(设计七)2#101四合班教室改造						
		楼地面工程						
132	011103001004	橡胶板楼地面 PL07	1. 面层材料品种、规格、颜色: PVC塑胶地板 3mm厚 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	166.14			
133	011105006006	金属踢脚线 MT01	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色: 钛金不锈钢饰面 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	0.25			
		楼地面工程合计						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 26 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		墙面工程						
134	011207001022	墙面装饰板 WD02	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨30×15、间距300×300 2. 隔离层材料种类、规格:内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格:阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色:冰火板 15mm厚 5. 防护材料种类:木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	59.81			
135	011207001023	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨30×15、间距300×300 2. 隔离层材料种类、规格:内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格:阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色:聚酯纤维吸音板 9mm厚 5. 防护材料种类:木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	10.6			
136	011404005011	装饰墙面油漆 PT01	1. 基层类型:埃特板 2. 腻子种类:满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	12			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 27 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
137	011406001007	抹灰面油漆 PT01	1. 部位：墙柱面 2. 基层类型：一般抹灰面 3. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 4. 刮腻子遍数：2遍 5. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	11.29			
138	011407001007	墙面喷刷涂料	1. 基层类型：阻燃板 2. 喷刷涂料部位：墙面装饰板基层 3. 防腐材料种类：防腐油一遍单层 4. 防火涂料种类：防火涂料三遍单层	m2	70.41			
139	011407006007	木材构件喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称：墙面装饰板木龙骨 2. 涂料品种、喷刷遍数：防火涂料三遍双向	m2	70.41			
		墙面工程合计						
		天棚工程						
140	011302001017	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 面层材料品种、规格：双层9mm纸面石膏板 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	84.58			
141	011302001018	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 跌级 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 3. 面层材料品种、规格：石膏板 9mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	3.45			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 28 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
142	011302001019	吊顶天棚 MT03	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 跌级 2. 面层材料品种、规格：冲孔铝扣板 600×600 3. 压条材料种类、规格：成品L型收边条 1.5mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	71.91			
143	011302001020	吊顶天棚 -01	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 跌级 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 3. 面层材料品种、规格：石膏板 9mm厚、镜面板 3mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	5.64			
144	011404005012	天棚面油漆 PT01	1. 基层类型：石膏板 2. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	105.5			
145	011407002007	天棚喷刷涂料	1. 基层类型：阻燃板 2. 喷刷涂料部位：吊顶天棚 3. 防腐材料种类：防腐油一遍单向 4. 防火涂料种类：防火涂料三遍 单向	m2	111.14			
		天棚工程合计						
		其他工程						
146	011601001007	砖砌体拆除	1. 砌体名称：拆除原砖砌讲台 2. 拆除高度：120mm 3. 拆除砌体的截面尺寸：4m² 4. 拆除废料外运：人工装自卸汽车运 5. 运距：由投标人自行考虑	m3	0.48			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 29 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
147	011101001002	修补原讲台	1. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:3干硬性水泥砂浆 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	4.5			
148	011105003007	修补踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:瓷砖踢脚线 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	0.28			
149	011207001024	包管	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方通30×30×2 2. 面层材料品种、规格、颜色:单层埃特墙板 9mm厚 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	12			
150	010810002007	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:阻燃板12mm厚+石膏板 9mm厚	m	29			
151	011304002013	开孔	1. 风口材料品种、规格:筒灯 2. 开孔面积:0.02m2以内	个	15			
152	011304002014	开孔	1. 风口材料品种、规格:吸顶空调机 2. 开孔面积:0.5m2以内	个	4			
		其他工程合计						
		(设计七)2#101 四合班教室改造 合计						
		(设计八)1#304 四合班教室改造						
		楼地面工程						
153	011103001005	橡胶板楼地面 PL07	1. 面层材料品种、规格、颜色:PVC塑胶地板 3mm厚 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	158.69			
154	011105006007	金属踢脚线 MT0 1	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:钛金不锈钢饰面 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	2.05			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 30 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		楼地面工程合计						
		墙面工程						
155	011207001025	墙面装饰板 SP02	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×15、间距300 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 3. 面层材料品种、规格、颜色：木质吸音板 15mm厚 4. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	46.31			
156	011207001026	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×15、间距300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：石膏板 9mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	41.2			
157	011404005013	装饰墙面油漆 PT01	1. 基层类型：石膏板/埃特板 2. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	50.39			
158	011406001008	抹灰面油漆 PT01	1. 部位：墙柱面 2. 基层类型：一般抹灰面 3. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 4. 刮腻子遍数：2遍 5. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	60.08			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 31 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
159	011407001008	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:阻燃板 2. 喷刷涂料部位:墙面装饰板基层 3. 防腐材料种类:防腐油一遍单层 4. 防火涂料种类:防火涂料三遍单层	m2	91.9			
160	011407006008	木材构件喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:墙面装饰板木龙骨 2. 涂料品种、喷刷遍数:防火涂料三遍双向	m2	87.51			
161	011502001009	金属装饰线 MT02	1. 基层类型:密度板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:拉丝黑钛金不锈钢条 10mm 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	37.27			
		墙面工程合计						
		天棚工程						
162	011302001021	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 基层材料种类、规格:阻燃板 9mm厚 3. 面层材料品种、规格:石膏板 9mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	83.9			
163	011302001022	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:铁丝网 2. 30×30×2角钢 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	24.03			
164	011404005014	天棚面油漆 PT01	1. 基层类型:石膏板 2. 腻子种类:满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白色乳胶漆底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	91.65			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 33 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
171	011207001027	包管	1. 龙骨材料种类、规格、中距：镀锌方通30×30×2 2. 面层材料品种、规格、颜色：单层埃特墙板 9mm厚 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	4.8			
172	010810002008	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格：阻燃板12mm厚+石膏板 9mm厚	m	13.15			
173	011304002015	开孔	1. 风口材料品种、规格：筒灯 2. 开孔面积：0.02m2以内	个	24			
174	011304001005	灯带(槽)	1. 灯带型式、尺寸：条形灯带	m	38.08			
		其他工程合计						
		(设计八)1#304 四合班教室改造 合计						
		(设计九)1#302 阶梯教室改造						
		楼地面工程						
175	011103001006	橡胶板楼地面 PL02/PL03	1. 面层材料品种、规格、颜色：PVC塑胶地板 3mm厚 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	92.71			
176	011103001007	橡胶板楼地面 PL02/PL03	1. 部位：梯级平面部分 2. 面层材料品种、规格、颜色：PVC塑胶地板 3mm厚 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	149.49			
177	011105004001	塑胶板踢脚线 PL02/PL03	1. 部位：梯级立面部分 2. 踢脚线高度：120mm 3. 面层材料种类、规格、颜色：PVC塑胶地板 3mm厚	m2	25.05			
		楼地面工程合计						
		墙面工程						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 34 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
178	011207001028	墙面装饰板 WD03	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×15、间距300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：冰火板 12mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	47.11			
179	011207001029	墙面装饰板 WD03	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×30、间距300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：冰火板 12mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	27			
180	011207001030	墙面装饰板 WD03	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨30×30、间距300×300 2. 隔离层材料种类、规格：内部空隙塞隔音棉 3. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 4. 面层材料品种、规格、颜色：碳晶板 12mm厚 5. 防护材料种类：木龙骨刷防腐油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	142.62			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 35 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
181	011407001009	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:阻燃板 2. 喷刷涂料部位:墙面装饰板基层 3. 防腐材料种类:防腐油一遍单层 4. 防火涂料种类:防火涂料三遍单层	m2	219.97			
182	011404005015	装饰墙面油漆 PT01	1. 基层类型:埃特板 2. 腻子种类:满刮耐水腻子分遍找平 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料底油一遍面油二遍 5. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	4			
183	011407006009	木材构件喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:墙面装饰板木龙骨 2. 涂料品种、喷刷遍数:防火涂料三遍 单向	m2	74.11			
184	011407006010	木材构件喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:墙面装饰板木龙骨 2. 涂料品种、喷刷遍数:防火涂料三遍 双向	m2	142.62			
185	011502001010	金属装饰线 MT01	1. 基层类型:阻燃板 9mm厚 2. 线条材料品种、规格、颜色:钛金不锈钢条 10mm 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m	33.72			
		墙面工程合计						
		天棚工程						
186	011302001023	吊顶天棚 WD03	1. 龙骨材料种类、规格、中距:卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 基层材料种类、规格:阻燃板 9mm厚 3. 面层材料品种、规格:冰火板 12mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	105.38			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 36 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
187	011302001024	吊顶天棚 WD03	1. 龙骨材料种类、规格、中距：锯齿型天棚 2. 基层材料种类、规格：阻燃板 9mm厚 3. 面层材料品种、规格：冰火板 12mm厚 4. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	129.29			
188	011407002009	天棚喷刷涂料	1. 基层类型：阻燃板 2. 喷刷涂料部位：吊顶天棚 3. 防腐材料种类：防腐油一遍 单向 4. 防火涂料种类：防火涂料三遍 单向	m2	248.5			
		天棚工程合计						
		其他工程						
189	011601001009	砖砌体拆除	1. 砌体名称：拆除原砖砌讲台 2. 拆除高度：120mm 3. 拆除砌体的截面尺寸：4m² 4. 拆除废料外运：人工装自卸汽车运 5. 运距：由投标人自行考虑	m3	0.48			
190	011101001004	修补原讲台	1. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚1：3干硬性水泥砂浆 2. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	4.5			
191	011105003009	修补踢脚线	1. 踢脚线高度：80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：瓷砖踢脚线 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	0.28			
192	011207001031	包管	1. 龙骨材料种类、规格、中距：镀锌方通30×30×2 2. 面层材料品种、规格、颜色：单层埃特墙板 9mm厚 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	4			
193	010810002009	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格：阻燃板 9mm厚	m	14.7			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 37 页 共 38 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
194	011304002016	开孔	1. 风口材料品种、规格：二头转向射灯 2. 开孔面积：0.1m2以内	个	35			
195	011304002017	开孔	1. 风口材料品种、规格：吸顶空调机 2. 开孔面积：0.5m2以内	个	4			
196	011304001006	灯带(槽)	1. 灯带型式、尺寸：条形灯带	m	71.55			
		其他工程合计						
		(设计九)1#302 阶梯教室改造合计						
		(设计十)1#307 教学督导室改造						
		墙面工程						
197	011406001010	抹灰面油漆 PT01	1. 部位：墙柱面 2. 基层类型：一般抹灰面 3. 腻子种类：满刮耐水腻子分遍找平 4. 刮腻子遍数：2遍 5. 油漆品种、刷漆遍数：白色无机涂料底油一遍面油一遍 6. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	67.07			
		墙面工程合计						
		天棚工程						
198	011302001025	吊顶天棚 MT01	1. 龙骨材料种类、规格、中距：卡式轻钢天棚龙骨 平面 2. 面层材料品种、规格：铝扣板 600×600 3. 装饰工程做法详见设计说明及大样图	m2	42.14			
		天棚工程合计						
		其他工程						
199	010810002010	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格：阻燃板 9mm厚	m	7.78			
200	011304002018	开孔	1. 风口材料品种、规格：消防喷淋器、烟感器 2. 开孔面积：0.02m2以内	个	5			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。







## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





# 单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	282627.1054	1.01	285453.38		
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.2285	1.00	0.23		
3	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	26.4791	5.15	136.37		
4	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	4.2424	5.15	21.85		
5	01110040	镀锌方钢综合	kg	355.88	4.05	1441.31		
6	02010030	PVC塑胶地板3	m2	1278.6075	114.00	145761.26		
7	02090020	聚氯乙烯薄膜	m2	0.5554	1.29	0.72		
8	02090251	软膜	m2	31.07	106.19	3299.32		
9	02170001	黑色亚克力板（喷黄色字母）3	m2	2.5652	65.43	167.84		
10	02270170	毛坯布	m2	801.108	1.97	1578.18		
11	03010128	自攻螺钉M4×15	十套	5747.6244	0.39	2241.57		
12	03010132	自攻螺钉M6×30	十套	318.4239	1.14	363.00		
13	03010200	木螺钉M6×10	十套	0.8375	0.15	0.13		
14	03010215	木螺钉M3.5×22~25	十套	25.0415	0.21	5.26		
15	03010235	木螺钉M4×50	十套	8.6549	0.28	2.42		
16	03010280	盘头螺钉M6×35	十套	75.1245	4.20	315.52		
17	03011200	不锈钢六角螺栓M4×30	十套	79.8441	3.05	243.52		
18	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	79.812	2.65	211.50		
19	03013131	膨胀螺栓M8×60	十套	204.7898	4.16	851.93		
20	03013151	膨胀螺栓M8×80	十套	25.0415	4.54	113.69		
21	03019011	圆钉30~45	kg	6.5107	3.65	23.76		
22	03019021	圆钉50~75	kg	153.0414	3.54	541.77		
23	03019031	射钉	十个	15856.9413	0.06	951.42		
24	03019041	枪钉	盒	3.2649	6.35	20.73		
25	03019051	水泥钉	kg	285.1058	6.52	1858.89		
26	03019111	不锈钢钉	kg	0.0944	24.09	2.27		
27	03031051	铝合金窗轨L=1000	套	555.466	31.40	17441.63		
28	03134001	木砂纸	张	75.3183	0.17	12.80		
29	03134011	水砂纸	张	160.518	0.77	123.60		
30	03135001	低碳钢焊条综合	kg	339.1467	6.01	2038.27		
31	03139301	石料切割锯片	片	0.0163	34.19	0.56		
32	03210315	钛金板卡口槽	m	25.004	11.52	288.05		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	03213001	铁件综合	kg	298.2508	4.84	1443.53		
34	03214116	紧固件	套	306.64	1.90	582.62		
35	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.0835	345.00	373.81		
36	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0105	625.00	6.56		
37	04030015	中砂	m3	2.9337	173.00	507.53		
38	04090105	羧甲基纤维素	kg	4.2745	6.00	25.65		
39	04090160	石膏粉	kg	25.7375	1.37	35.26		
40	05030080	松杂板枋材	m3	0.2289	1515.00	346.78		
41	05030140	杉木枋	m3	13.2915	1603.20	21308.93		
42	05030180	松木板	m3	0.3085	1474.42	454.86		
43	05030370	松杂直边板	m3	1.3733	1211.42	1663.64		
44	05050080	难燃胶合板2440×1220 ×9	m2	1754.1382	29.00	50870.01		
45	05050080@1	普通胶合板2440×1220 ×9	m2	13.6	25.00	340.00		
46	05050100	难燃胶合板2440×1220 ×12	m2	1579.3499	38.90	61436.71		
47	05050110	难燃胶合板2440×1220 ×15	m2	9.3765	52.00	487.58		
48	05050130@2	浅灰色复合地板12	m2	41.91	95.00	3981.45		
49	05070001	密度纤维板2100×1000 ×9	m2	75.285	44.80	3372.77		
50	05070001@1	冰火板15	m2	293.769	79.65	23398.70		
51	05250020	木砖	m3	7.9519	1637.22	13019.01		
52	06550040	玻璃镜5	m2	63.051	72.00	4539.67		
53	07010001	瓷质耐磨脚线砖500×12 0	m2	7.9152	29.60	234.29		
54	07050030	瓷质抛光砖600×600	m2	96.8625	78.20	7574.65		
55	08000001	雅士白大理石15	m2	4.7532	369.34	1755.55		
56	09010001	普通纸面石膏板1220×2 440×9.5	m2	3313.1317	12.60	41745.46		
57	09050050	冲孔铝合金扣板600×60 0	m2	216.4545	89.50	19372.68		
58	09050050@1	铝合金扣板600×600	m2	43.4042	65.00	2821.27		
59	09050190	不锈钢钛金板1	m2	9.4658	162.91	1542.07		
60	09050250	镜面不锈钢板3	m2	5.6964	173.48	988.21		
61	09050260	镜面不锈钢板3	m2	2.8938	173.48	502.02		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
62	09110001	冰火板12	m2	260.9231	66.37	17317.47		
63	09130001	银色铝塑板3	m2	15.847	34.50	546.72		
64	09190010	埃特板9	m2	91.14	44.80	4083.07		
65	09370001	铝合金长方格状吊顶100×50×2.0	m2	57.2118	101.91	5830.45		
66	10010040	轻钢中龙骨	m	1090.5612	3.58	3904.21		
67	10010090	镀锌轻钢大龙骨38系列	m	327.1037	5.65	1848.14		
68	10010100	镀锌卡式主龙骨h=38	m	2009.0108	4.00	8036.04		
69	10010110	镀锌卡式辅龙骨宽50	m	6017.6945	2.67	16067.24		
70	10030080	铝合金边龙骨h=35	m	1264.8826	2.87	3630.21		
71	10130001	轻钢龙骨主接件	个	77.574	1.15	89.21		
72	10130010	轻钢龙骨平面连接件	个	982.604	0.36	353.74		
73	10130150	吊杆	kg	721.8739	17.82	12863.79		
74	12010200	木线50×8	m	38.346	2.26	86.66		
75	12010280	木压条15×40	m	712.6019	2.29	1631.86		
76	12010310	装饰木条16×19	m	254.4215	1.48	376.54		
77	12030001	不锈钢压条2	m	1.6895	22.59	38.17		
78	12030050@1	U型铝合金条U型10×10×1	m	135.4152	15.00	2031.23		
79	12030050@2	银白色不锈钢饰条U型10×10×1	m	332.928	15.00	4993.92		
80	12030050@3	拉丝黑钛金不锈钢条U型10×10×1	m	38.0154	15.00	570.23		
81	12030050@4	钛金不锈钢条U型10×13×1	m	34.3944	15.00	515.92		
82	12030050@5	白色铝合金边条20	m	114.0156	20.00	2280.31		
83	12030050@6	U型铝合金条U型15×10×1	m	205.9278	15.00	3088.92		
84	12030060@1	拉丝黑钛金不锈钢U型15×10×1	m	57.12	15.00	856.80		
85	12030070@1	拉丝黑钛金不锈钢L型70×1	m	40.8	18.00	734.40		
86	12030070@2	钛金不锈钢60×1	m	8.16	15.00	122.40		
87	12030090	不锈钢踢脚线综合	m2	27.9378	187.50	5238.34		
88	12030120	铝合金收边条	m	272.435	8.55	2329.32		
89	13010130	酚醛调和漆	kg	3.0758	13.50	41.52		
90	13010150	酚醛清漆	kg	94.425	7.96	751.62		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
91	13030450	白色无机涂料底漆A级燃烧性能	kg	392.7019	14.55	5713.81		
92	13030450@2	深灰色无机涂料底漆A级燃烧性能	kg	37.3606	14.55	543.60		
93	13030460	白色无机涂料面漆A级燃烧性能	kg	748.3759	16.36	12243.43		
94	13030460@2	深灰色无机涂料面漆A级燃烧性能	kg	83.0692	16.36	1359.01		
95	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	6805.3583	4.20	28582.50		
96	13050400	防火涂料木面	kg	1637.0837	21.20	34706.17		
97	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	18.2142	13.50	245.89		
98	14010001	防腐油	kg	831.8401	31.33	26061.55		
99	14010030	松节油	kg	2.8132	8.84	24.87		
100	14050050	溶剂油	kg	0.3364	3.94	1.33		
101	14090020	光蜡	kg	0.6338	8.77	5.56		
102	14230030	大白粉	kg	17.9577	0.30	5.39		
103	14230060	滑石粉	kg	173.8685	0.98	170.39		
104	14410060	903胶	kg	10.956	5.50	60.26		
105	14410120	玻璃胶	L	2.5832	33.47	86.46		
106	14410500	乳液	kg	127.2317	5.83	741.76		
107	14410560	塑料粘结剂	kg	670.3513	14.17	9498.88		
108	14410580	万能胶1kg/瓶	kg	243.375	11.97	2913.20		
109	14410600	胶粘剂	kg	98.6644	1.88	185.49		
110	14430180	双面强力弹性胶带宽18	m	11.8483	0.26	3.08		
111	15070040	玻璃棉毡 δ 75	m2	1683.9585	10.08	16974.30		
112	16030030	聚酯纤维吸音板防火 9	m2	41.2335	46.44	1914.88		
113	16030030@1	木质吸音板防火 15	m2	645.645	115.04	74275.00		
114	17010470	钢管 φ48.3×3.6	m	161.1372	13.08	2107.67		
115	33010180	铁丝网	m2	24.2703	10.04	243.67		
116	34090010	白棉纱	kg	27.2151	11.47	312.16		
117	34110010	水	m3	6.1139	4.05	24.76		
118	35030020	脚手架接驳管 φ43×350	支	4.5778	5.74	26.28		
119	35030030	脚手架钢管底座	个	3.2044	7.05	22.59		
120	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	7.3244	5.62	41.16		
121	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	23.3466	5.24	122.34		
122	99450760	其他材料费	元	2048.4264	1.00	2048.43		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称: 装饰工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]



## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计		
1.1	拆除部分		
1.2	新建部分		
2	措施合计		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施费		
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价		
5	增值税销项税额		
6	总造价		
7	人工费		
招标控制价合计=1+2+3+5			

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除部分						
1	030404017021	拆除照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 规格:含系统图所显示的所有设备、开关及配件 3. 安装方式:悬挂式	台	47			
2	030412004060	拆除筒灯	1. 名称:筒灯 2. 规格:20瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	593			
3	030412004065	拆除二头转向射灯	1. 名称:二头转向射灯 2. 规格:20瓦/4000K 3. 安装形式:吸顶式	套	35			
4	030412004061	拆除LED暗藏灯带	1. 名称:LED暗藏灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:暗藏	m	696.69			
5	030412002003	拆除工业吊灯	1. 名称:工业吊灯 2. 规格:40瓦/4500K 3. 安装形式:吊管式	套	15			
6	030412004062	拆除条形灯带	1. 名称:条形灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	462			
7	030412004064	拆除600X600灯盘	1. 名称:600X600灯盘 2. 型号:600X600 3. 规格:40瓦/30瓦/4000K 4. 安装形式:吸顶式	套	16			
8	030412004063	拆除条形吊顶灯	1. 名称:条形吊顶灯 2. 型号:20*1800 3. 规格:40w, 5000K 4. 安装形式:吸顶式	套	10			
9	030412004069	拆除疏散出口标志灯	1. 名称:疏散出口标志灯 2. 型号:A型 3. 规格:1W 4. 安装形式:壁式	套	2			
10	030412004070	拆除双面方向标志灯	1. 名称:双面方向标志灯 2. 型号:A型 3. 规格:1W 4. 安装形式:壁式	套	2			
11	030412001002	拆除疏散照明灯	1. 名称:疏散照明灯 2. 规格:7W 3. 类型:吸顶	套	4			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 2 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
12	030412004071	拆除星星灯	1. 名称:星星灯 2. 规格:20瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式安装	套	10			
13	030904001003	拆除感烟探测器	1. 名称:感烟探测器	个	1			
14	030901003003	拆除消防喷淋头	1. 名称:消防喷淋头 2. 材质、型号、规格:DN15	个	4			
15	030404035056	拆除五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	293			
16	030404035058	拆除五孔地插座	1. 名称:五孔地插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	72			
17	030404035057	拆除空调插座	1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	64			
18	030502012034	拆除网络插座	1. 名称:网络插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	132			
19	030502012035	拆除网络地插座	1. 名称:网络地插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	36			
20	030404034028	拆除照明开关	1. 名称:二位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	1			
21	030404034026	拆除照明开关	1. 名称:四位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	8			
22	030404034027	拆除照明开关	1. 名称:三位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	17			
23	030411004047	拆除配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:2. 5mm <sup>2</sup>	m	11891.82			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 3 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
24	030411004048	拆除配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:4mm <sup>2</sup>	m	3773.07			
25	030411001021	拆除配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT20*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	3907.27			
26	030411001032	拆除配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT25*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	754.61			
		拆除部分合计						
		新建部分						
		(设计一) 1#305, 306, 2#105, 107, 108, 3#104 小班教室						
27	030404017013	利旧安装照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 规格:所有设备、开关及配件利旧 3. 箱体:利旧 4. 安装方式:悬挂式	台	6			
28	030412004040	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 规格:20瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	144			
29	030412004041	LED暗藏灯带	1. 名称:LED暗藏灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:暗藏	m	190.82			
30	030412004042	条形灯带	1. 名称:条形灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	152			
31	030404035035	五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	30			
32	030404035036	五孔地插座	1. 名称:五孔地插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	12			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 4 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
33	030404035037	空调插座	1. 名称: 空调插座 2. 材质: 塑料 3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	12			
34	030502012021	网络插座	1. 名称: 网络插座 2. 类别: 单口 3. 安装方式: 暗装	个	12			
35	030502012022	网络地插座	1. 名称: 网络地插座 2. 类别: 单口 3. 安装方式: 暗装	个	6			
36	030404034018	照明开关	1. 名称: 三位单控大跷板开关 2. 材质: 塑料 3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	6			
37	030411004028	配线	1. 配线形式: 管内穿线 2. 型号: WDZB-BYJ 3. 规格: 2.5mm <sup>2</sup>	m	1696.18			
38	030411004029	配线	1. 配线形式: 管内穿线 2. 型号: WDZB-BYJ 3. 规格: 4mm <sup>2</sup>	m	658.2			
39	030411001013	配管	1. 名称: 镀锌钢电线管 2. 规格: MT20*1.5mm 3. 配置形式: 暗配	m	556.45			
40	030411001022	配管	1. 名称: 镀锌钢电线管 2. 规格: MT25*1.5mm 3. 配置形式: 暗配	m	131.64			
41	030411006039	接线盒	1. 名称: 开关(插座)盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 暗装	个	78			
42	030411006040	接线盒	1. 名称: 灯具接线盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 暗装	个	150			
43	030413002018	凿(压)槽	1. 名称: 凿(压)槽 2. 规格: 70*70mm以内	m	149.4			
		(设计一) 1#305, 306, 2#105, 107, 108, 3#104 小班教室合计						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 5 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		(设计二) 2#403、306、503、3#105、106小班教室						
44	030404017022	利旧安装照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 规格:所有设备、开关及配件利旧 3. 箱体:利旧 4. 安装方式:悬挂式	台	5			
45	030412004035	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 规格:20瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	150			
46	030412004036	LED暗藏灯带	1. 名称:LED暗藏灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:暗藏	m	175.05			
47	030412004037	条形灯带	1. 名称:条形灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	99			
48	030404035030	五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	75			
49	030404035031	空调插座	1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	10			
50	030502012018	网络插座	1. 名称:网络插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	35			
51	030404034016	照明开关	1. 名称:四位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	5			
52	030411004024	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:2.5mm <sup>2</sup>	m	2219.64			
53	030411004025	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:4mm <sup>2</sup>	m	491.4			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 6 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
54	030411001011	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT20*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	724.1			
55	030411001023	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT25*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	98.28			
56	030411006035	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	125			
57	030411006036	接线盒	1. 名称:灯具接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	165			
58	030413002016	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:70*70mm以内	m	208			
		(设计二) 2#403、306、503, 3#105、106小班教室合计						
		(设计三) 2#208、303、406. 3#107小班教室						
59	030404017023	利旧安装照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 规格:所有设备、开关及配件利旧 3. 箱体:利旧 4. 安装方式:悬挂式	台	4			
60	030412004038	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 规格:20瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	96			
61	030412004039	条形灯带	1. 名称:条形灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	54			
62	030404035032	五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	20			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 7 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
63	030404035033	五孔地插座	1. 名称:五孔地插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	8			
64	030404035034	空调插座	1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	8			
65	030502012019	网络插座	1. 名称:网络插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	8			
66	030502012020	网络地插座	1. 名称:网络地插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	4			
67	030404034017	照明开关	1. 名称:三位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	4			
68	030411004026	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:2. 5mm <sup>2</sup>	m	1032. 76			
69	030411004027	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:4mm <sup>2</sup>	m	388. 66			
70	030411001012	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT20*1. 5mm 3. 配置形式:暗配	m	340. 02			
71	030411001024	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT25*1. 5mm 3. 配置形式:暗配	m	77. 73			
72	030411006037	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	52			
73	030411006038	接线盒	1. 名称:灯具接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	104			
74	030413002017	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:70*70mm以内	m	61. 6			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 8 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		（设计三）2#208、303、406.3#107小班教室合计						
		（设计四）2#106、4#101二合班教室						
75	030404017024	利旧安装照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 规格:所有设备、开关及配件利旧 3. 箱体:利旧 4. 安装方式:悬挂式	台	2			
76	030412004043	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 规格:20瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	36			
77	030412004044	LED暗藏灯带	1. 名称:LED暗藏灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:暗藏	m	30.14			
78	030412004045	条形灯带	1. 名称:条形灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	33			
79	030412005001	T5无影支架灯（软膜天花）	1. 名称:T5无影支架灯 2. 安装形式:吸顶安装	套	8			
80	030404035038	五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	30			
81	030404035039	五孔地插座	1. 名称:五孔地插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	4			
82	030404035040	空调插座	1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	6			
83	030502012023	网络插座	1. 名称:网络插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	14			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 9 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
84	030502012024	网络地插座	1. 名称:网络地插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	2			
85	030404034019	照明开关	1. 名称:三位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	2			
86	030411004030	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:2. 5mm <sup>2</sup>	m	1066.64			
87	030411004031	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:4mm <sup>2</sup>	m	305.26			
88	030411001014	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT20*1. 5mm 3. 配置形式:暗配	m	352.26			
89	030411001025	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT25*1. 5mm 3. 配置形式:暗配	m	61.05			
90	030411006041	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	58			
91	030411006042	接线盒	1. 名称:灯具接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	40			
92	030413002019	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:70*70mm以内	m	131.1			
		(设计四) 2#106、4#101二合班教室合计						
		(设计五) 1#204、3#108、4#105、106二合班教室						
93	030404017025	利旧安装照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 规格:所有设备、开关及配件利旧 3. 箱体:利旧 4. 安装方式:悬挂式	台	4			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 10 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
94	030412004046	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 规格:20瓦/4500K 3. 安装形式:嵌入式	套	100			
95	030412004047	LED暗藏灯带	1. 名称:LED暗藏灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:暗藏	m	119.56			
96	030404035041	五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	84			
97	030404035042	五孔地插座	1. 名称:五孔地插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	40			
98	030404035043	空调插座	1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	12			
99	030502012025	网络插座	1. 名称:网络插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	40			
100	030502012026	网络地插座	1. 名称:网络地插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	20			
101	030404034020	照明开关	1. 名称:三位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	4			
102	030411004032	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:2.5mm <sup>2</sup>	m	3148.69			
103	030411004033	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:4mm <sup>2</sup>	m	740.44			
104	030411001015	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT20*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	1043.29			
105	030411001026	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT25*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	148.09			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 11 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
106	030411006043	接线盒	1. 名称: 开关(插座) 盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 暗装	个	200			
107	030411006044	接线盒	1. 名称: 灯具接线盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 暗装	个	104			
108	030413002020	凿(压) 槽	1. 名称: 凿(压) 槽 2. 规格: 70*70mm以内	m	394.4			
		(设计五) 1#204、3#108、4#105、106二合班教室合计						
		(设计六) 1#301 三合一班教室						
109	030404017026	利旧安装照明配电箱	1. 名称: 照明配电箱 2. 规格: 所有设备、开关及配件利旧 3. 箱体: 利旧 4. 安装方式: 悬挂式	台	1			
110	030412004048	筒灯	1. 名称: 筒灯 2. 规格: 20瓦/4000K 3. 安装形式: 嵌入式	套	28			
111	030412004049	LED暗藏灯带	1. 名称: LED暗藏灯带 2. 规格: 7瓦/4000K 3. 安装形式: 暗藏	m	46.6			
112	030412004050	条形吊顶灯	1. 名称: 条形吊顶灯 2. 型号: 20*1800 3. 规格: 40w, 5000K 4. 安装形式: 吸顶式	套	10			
113	030404035044	五孔插座	1. 名称: 五孔插座 2. 材质: 塑料 3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	16			
114	030404035045	空调插座	1. 名称: 空调插座 2. 材质: 塑料 3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	3			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 12 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
115	030502012027	网络插座	1. 名称:网络插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	7			
116	030404034021	照明开关	1. 名称:四位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	1			
117	030411004034	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:2. 5mm <sup>2</sup>	m	717.79			
118	030411004036	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:4mm <sup>2</sup>	m	222.32			
119	030411001016	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT20*1. 5mm 3. 配置形式:暗配	m	233.52			
120	030411001027	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT25*1. 5mm 3. 配置形式:暗配	m	44.46			
121	030411006045	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	27			
122	030411006046	接线盒	1. 名称:灯具接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	40			
123	030413002021	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:70*70mm以内	m	74.4			
		(设计六) 1#30 1 三合一班教室 合计						
		(设计七) 2#10 1 四合班教室						
124	030404017027	利旧安装照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 规格:所有设备、开关及配件利旧 3. 箱体:利旧 4. 安装方式:悬挂式	台	1			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 13 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
125	030412004051	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 规格:20瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	15			
126	030412004052	LED暗藏灯带	1. 名称:LED暗藏灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:暗藏	m	34.99			
127	030412004053	600X600灯盘	1. 名称:600X600灯盘 2. 型号:600X600 3. 规格:40瓦/4000K 4. 安装形式:吸顶式	套	12			
128	030404035046	五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	5			
129	030404035047	五孔地插座	1. 名称:五孔地插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	2			
130	030404035048	空调插座	1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	4			
131	030502012028	网络插座	1. 名称:网络插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	2			
132	030502012029	网络地插座	1. 名称:网络地插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	1			
133	030404034022	照明开关	1. 名称:四位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	1			
134	030411004038	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:2.5mm <sup>2</sup>	m	344.16			
135	030411004039	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:4mm <sup>2</sup>	m	267.25			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 14 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
136	030411001017	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT20*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	106.79			
137	030411001028	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT25*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	53.45			
138	030411006047	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	15			
139	030411006048	接线盒	1. 名称:灯具接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	28			
140	030413002022	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:70*70mm以内	m	22.35			
		(设计七) 2#10 1 四合班教室合计						
		(设计八) 1#30 4 四合班教室						
141	030404017028	利旧安装照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 规格:所有设备、开关及配件利旧 3. 箱体:利旧 4. 安装方式:悬挂式	台	1			
142	030412004054	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 规格:20瓦/4500K 3. 安装形式:嵌入式	套	24			
143	030412002002	工业吊灯	1. 名称:工业吊灯 2. 规格:40瓦/4500K 3. 安装形式:吊管式	套	15			
144	030412004055	条形灯带	1. 名称:条形灯带 2. 规格:7瓦/4500K 3. 安装形式:嵌入式	套	38			
145	030404035049	五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	17			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 15 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
146	030404035050	空调插座	1. 名称: 空调插座 2. 材质: 塑料 3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	4			
147	030502012030	网络插座	1. 名称: 网络插座 2. 类别: 单口 3. 安装方式: 暗装	个	8			
148	030404034023	照明开关	1. 名称: 三位单控大跷板开关 2. 材质: 塑料 3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	1			
149	030411004041	配线	1. 配线形式: 管内穿线 2. 型号: WDZB-BYJ 3. 规格: 2. 5mm <sup>2</sup>	m	785. 51			
150	030411004042	配线	1. 配线形式: 管内穿线 2. 型号: WDZB-BYJ 3. 规格: 4mm <sup>2</sup>	m	323. 09			
151	030411001018	配管	1. 名称: 镀锌钢电线管 2. 规格: MT20*1. 5mm 3. 配置形式: 暗配	m	260. 29			
152	030411001029	配管	1. 名称: 镀锌钢电线管 2. 规格: MT25*1. 5mm 3. 配置形式: 暗配	m	64. 62			
153	030411006049	接线盒	1. 名称: 开关(插座) 盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 暗装	个	30			
154	030411006050	接线盒	1. 名称: 灯具接线盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 暗装	个	40			
155	030413002023	凿(压) 槽	1. 名称: 凿(压) 槽 2. 规格: 70*70mm以内	m	76. 3			
		(设计八) 1#304 四合班教室合计						
		(设计九) 1#302 阶梯教室						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 16 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
156	030404017029	利旧安装照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 规格:所有设备、开关及配件利旧 3. 箱体:利旧 4. 安装方式:悬挂式	台	1			
157	030412004067	疏散出口标志灯	1. 名称:疏散出口标志灯 2. 型号:A型 3. 规格:1W 4. 安装形式:壁式	套	2			
158	030412004068	双面方向标志灯	1. 名称:双面方向标志灯 2. 型号:A型 3. 规格:1W 4. 安装形式:壁式	套	2			
159	030412001001	疏散照明灯	1. 名称:疏散照明灯 2. 规格:7W 3. 类型:吸顶	套	4			
160	030412004066	星星灯	1. 名称:星星灯 2. 规格:20瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式安装	套	10			
161	030412004057	二头转向射灯	1. 名称:二头转向射灯 2. 规格:20瓦/4000K 3. 安装形式:吸顶式	套	35			
162	030412004058	LED暗藏灯带	1. 名称:LED暗藏灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:暗藏	m	99.73			
163	030412004059	条形灯带	1. 名称:条形灯带 2. 规格:7瓦/4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	86			
164	030404035054	五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	11			
165	030404035055	空调插座	1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	4			
166	030502012033	网络插座	1. 名称:网络插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	4			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 17 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
167	030404034025	照明开关	1. 名称:四位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	1			
168	030411004046	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:2.5mm <sup>2</sup>	m	760.2			
169	030411004050	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:4mm <sup>2</sup>	m	305.04			
170	030411001020	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT20*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	250.47			
171	030411001030	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT25*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	61.01			
172	030411006053	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	20			
173	030411006054	接线盒	1. 名称:灯具接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	63			
174	030413002025	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:70*70mm以内	m	42.05			
		(设计九) 1#30 2 阶梯教室合计						
		(设计十) 1#30 7 教学督导室						
175	030404017030	利旧安装照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 规格:所有设备、开关及配件利旧 3. 箱体:利旧 4. 安装方式:悬挂式	台	1			
176	030412004056	600X600灯盘	1. 名称:600X600灯盘 2. 型号:600X600 3. 规格:30瓦/4000K 4. 安装形式:吸顶式	套	4			
177	030904001002	感烟探测器	1. 名称:感烟探测器	个	1			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 18 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
178	030901003002	消防喷淋头	1. 名称:消防喷淋头 2. 材质、型号、规格:DN15	个	4			
179	030404035051	五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	5			
180	030404035052	五孔地插座	1. 名称:五孔地插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	6			
181	030404035053	空调插座	1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	1			
182	030502012031	网络插座	1. 名称:网络插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	2			
183	030502012032	网络地插座	1. 名称:网络地插座 2. 类别:单口 3. 安装方式:暗装	个	3			
184	030404034024	照明开关	1. 名称:二位单控大跷板开关 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	个	1			
185	030411004044	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:2. 5mm <sup>2</sup>	m	120.25			
186	030411004045	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:4mm <sup>2</sup>	m	71.41			
187	030411001019	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT20*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	40.08			
188	030411001031	配管	1. 名称:镀锌钢电线管 2. 规格:MT25*1.5mm 3. 配置形式:暗配	m	14.28			
189	030411006051	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	18			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 19 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
190	030411006052	接线盒	1. 名称:灯具接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	4			
191	030413002024	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:70*70mm以内	m	29.15			
		(设计十) 1#307 教学督导室合计						
		新建部分合计						
		分部分项合计						
		措施项目						
192	031302007001	高层施工增加		项	1			
193	031301017001	脚手架搭拆费	1. 脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程,除10章) 2. 脚手架搭拆费(建筑智能化工程) 3. 脚手架搭拆费(消防工程)	项	1			
		单价措施合计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费= $(1-\delta) \times \text{分部分项（人工费+施工机具费）} \times 0.344$ $(0.8 \leq \delta < 1)$ 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计算

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	34371.91		明细详见表-12-1
2	暂估价	0.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	0.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
合    计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。







# 单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	104028.116 <sub>1</sub>	1.01	105068.40		
2	RGFTZ	人工费调整	元	4204.348	1.00	4204.35		
3	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	25.3393	5.15	130.50		
4	01290245	镀锌钢板2.5	m <sup>2</sup>	0.01	98.13	0.98		
5	02130070	聚四氟乙烯生料带26mm $\times 20\text{m} \times 0.1\text{mm}$	m	1.9792	0.13	0.26		
6	02270001	棉纱	kg	35.143	11.47	403.09		
7	02270020	白布	kg	2.6	2.75	7.15		
8	02270030	白布宽900	m	0.02	4.94	0.10		
9	03010225	木螺钉M2 $\sim 4 \times 6 \sim 65$	十套	113.9008	0.18	20.50		
10	03010240	木螺钉M4 $\times 65$	十套	0.33	0.68	0.22		
11	03011430	半圆头镀锌螺栓M2 $\sim 5 \times 15 \sim 50$	十套	94.64	0.43	40.70		
12	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10 $\times 100$ 以内	十套	5.46	5.04	27.52		
13	03013051	膨胀螺栓M10	十套	10.608	5.82	61.74		
14	03013431	塑料胀管D6 $\sim 8$	十套	19.162	0.60	11.50		
15	03014101	镀锌锁紧螺母DN25 $\times 1.5$	十套	11.6586	2.40	27.98		
16	03014271	镀锌锁紧螺母DN20 $\times 1.5$	十套	60.3673	1.58	95.38		
17	03014281	镀锌锁紧螺母DN15 $\times 3$	十套	64.169	2.94	188.66		
18	03014291	镀锌锁紧螺母DN20 $\times 3$	十套	164.205	3.81	625.62		
19	03131001	砂轮机综合	片	249.6375	12.87	3212.83		
20	03134021	铁砂布0 $\sim 2\#$	张	20.8	0.94	19.55		
21	03136021	焊锡丝综合	kg	1.82	7.69	14.00		
22	03137041	焊锡膏	kg	1.5764	47.01	74.11		
23	03138001	锡基钎料	kg	23.5745	52.47	1236.95		
24	03139021	冲击钻头 $\phi 12$	个	0.624	8.55	5.34		
25	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	1.3008	2.76	3.59		
26	03139281	钢锯条	条	115.1718	0.43	49.52		
27	05050050	胶合板2440 $\times 1220 \times 3$	m <sup>2</sup>	0.02	12.70	0.25		
28	13010050	醇酸清漆	kg	15.6726	13.99	219.26		
29	13010120	酚醛磁漆	kg	0.26	7.75	2.02		
30	13010130	酚醛调和漆	kg	0.78	13.50	10.53		
31	13030240	厚漆	kg	3.0238	10.26	31.02		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
32	13050470	钢结构厚型防火涂料	kg	0.05	8.70	0.44		
33	14030040	汽油综合	kg	82.1277	9.38	770.36		
34	14050050	溶剂油	kg	15.6726	3.94	61.75		
35	14090010	电力复合脂	kg	10.66	14.45	154.04		
36	14350360	酒精	kg	0.02	7.34	0.15		
37	14410040	801胶	kg	0.01	6.15	0.06		
38	17250020	塑料异型管D5	m	0.05	3.07	0.15		
39	17250170	塑料软管D5	m	3.9	0.40	1.56		
40	18030815	镀锌弯头DN20	个	2.424	1.70	4.12		
41	18030885	镀锌外接头DN25	个	4.04	2.40	9.70		
42	18030920	镀锌丝堵DN15(堵头)	个	0.4	0.68	0.27		
43	27170001	电气绝缘胶带18mm×10mm ×0.13mm	卷	83.3977	2.40	200.15		
44	28010090	裸铜线10mm <sup>2</sup>	kg	5.2	53.88	280.18		
45	28030290	双色多股铜芯聚氯乙烯 绝缘软导线BVR-4mm <sup>2</sup>	m	1064.9711	1.88	2002.15		
46	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105℃-2.5mm <sup>2</sup>	m	297.5523	1.11	330.28		
47	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	272.0758	1.57	427.16		
48	28030669	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘 绞型软导线ZR-RVS 2× 1.5mm <sup>2</sup>	m	0.153	3.65	0.56		
49	29060040	镀锌电线管接头20×1.5	个	1006.1222	0.99	996.06		
50	29060045	镀锌电线管接头25×1.5	个	194.3123	1.17	227.35		
51	29060100	镀锌电线管塑料护口DN1 5~20	个	603.6733	0.17	102.62		
52	29060105	镀锌电线管塑料护口DN2 5~32	个	116.5873	0.26	30.31		
53	29060115	镀锌钢管塑料护口DN15~ 20	个	2283.74	0.06	137.02		
54	29090175	塑料接线柱双线	个	4.738	0.85	4.03		
55	29090210	铜接线端子DT-2.5mm <sup>2</sup>	个	706.034	1.06	748.40		
56	29090220	铜接线端子DT-10mm <sup>2</sup>	个	52.78	2.25	118.76		
57	29170210	镀锌地线夹20	套	3219.5906	0.36	1159.05		
58	29170220	镀锌地线夹25	套	621.7986	0.53	329.55		
59	37091110	钢垫板1~2	kg	3.9	4.37	17.04		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
60	99450760	其他材料费	元	637.669	1.00	637.67		
61	23210001@1	消防喷淋头DN15	个	4.04	10.00	40.40		
62	23370100@1	感烟探测器	个	1	38.00	38.00		
63	25000001@1	筒灯(20瓦/4000K)	套	473.69	64.60	30600.37		
64	25000001@10	T5无影支架灯	套	8.08	16.50	133.32		
65	25000001@13	疏散出口标志灯1W	套	2.02	127.00	256.54		
66	25000001@14	双面方向标志灯1W	套	2.02	127.00	256.54		
67	25000001@16	疏散照明灯7W	套	4.04	45.13	182.33		
68	25000001@2	筒灯(20瓦/4500K)	套	125.24	64.60	8090.50		
69	25000001@3	条形吊顶灯20*180040w, 5000K	套	10.1	122.66	1238.87		
70	25000001@4	600X600灯盘(40瓦/4000K)	套	12.12	132.20	1602.26		
71	25000001@5	工业吊灯(40瓦/4500K)	套	15.15	98.60	1493.79		
72	25000001@6	600X600灯盘(30瓦/4000K)	套	4.04	102.10	412.48		
73	25000001@7	二头转向射灯(20瓦/4000K)	套	35.35	155.00	5479.25		
74	25000001@9	星星灯 20瓦/4000K	套	10.1	61.06	616.71		
75	25570001@1	条形灯带(7瓦/4000K)	套	428.24	20.20	8650.45		
76	25570001@2	条形灯带(7瓦/4500K)	套	38.38	20.20	775.28		
77	25570010@1	LED暗藏灯带(7瓦/4000K)	m	703.8589	17.85	12563.88		
78	26050001@1	四位单控大跷板开关250V 10A	个	8.16	40.90	333.74		
79	26050001@2	三位单控大跷板开关250V 10A	个	17.34	24.00	416.16		
80	26050001@3	二位单控大跷板开关250V 10A	个	1.02	17.90	18.26		
81	26410060@1	五孔插座250V 10A	个	298.86	10.40	3108.14		
82	26410060@2	空调插座250V 10A	个	65.28	12.10	789.89		
83	26410060@3	五孔地插座250V 10A	个	73.44	78.10	5735.66		
84	28030170@4	WDZB-BYJ-2.5mm2	m	13081.002	2.56	33487.37		
85	28030170@5	WDZB-BYJ-4mm2	m	4074.9156	4.05	16503.41		
86	29060030@2	镀锌钢电线管MT20*1.5mm	m	4024.4881	5.46	21973.71		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称: 安装工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]